wiadomo, W. r. !576 byli tej wsi właścicielami Białoskórscy, w r, 1578 Wacław Naratowski 

i Stan, Zawisza (por. Al. Jabłonowski, Źródła Dziej. X VIIT, cs. I, 73, cz. H1 310). 

3) Eryk 77. 

4) Don Juan d' Austria, namiestnik niderlandski, 

230. Zamoyski do Gdańszczan. Lwów, 20 VII 1578. 

Wstawia się za Andrzejem Bobola. 

Arch. państw. w Gdańsku (jak Nr.221). Oryginał s podpisem własnoręcznym, pieczątką I adresem. 

Spectabiles Domini amici charissimi. 
Annuae stationis, per Ser-mum Regem Augustum in civitate Geda- 

nensi antea sibi donatae, obtinuit Generosus D-nus Andreas Bobola 1) a S. 
Reg. M-te confirmationem litterasque mandati pro retentae ab aliquot an- 

nis stationis eius solutione ad D-nes Vestras expeditas habet. Libenter 
ego et apud S. Reg. M-tem et apud D-nes Vestras causam illius promo- 
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vendam suscepi, cum propter modestiam ingenuosque ipsius mores, tum 

quod multo tempore amicitia:illius sum quam familiarissimi usus Idcirco 
oro D-nes Vestras eum in pleno iure suo liberalitateque benignissimi. 
Regis consequenda, non remorentur diu, sed pro voto ipsius absque impe- 
dimento expediant, ut intelligat meam quoque commendationem sibi apud 
D-nes Vestras profuisse. Tandem D-nes Vestras bene feliciterque  va- 
lere cupio. Datum Leopoli die 20 Iulii Anno Dni 1578. 

D-tionum Vestrarum studiosissimus Ioannes Zamoiski Cancellarius ssp. 

1) Późniejszy podkomorzy królewski. 

231. Nuncyusz Caligari do Zamoyskiego. Kraków, 20 VII 1578. 

Dziękuje za odpowiedź jcgo t króla.  Possewin radził uprzejmie obchodzić się 
2 posłem szwedzkim. 

Bibl. narodowa w Paryżu Ms. fonds latin Wr. 6063 (Coll. Faur.), tom III, f. 455, 456. 

Kopia z pocz, XVII w. s nagłówkiem: A Caligario Nuncio Apostolico. 

" Illustris et Magnifice Domine 
Cum ad Ser-mum Regem litteras dederim, etsi nihil praeterea esset, 

quod ad Magnificam D-nem Vestram seorsum scriberem, committere tamen 
nolui, quin et ipsam privatim salutarem et simul gratias agerem de hu- 
manissimis litteris, quas ad meas haud ita pridem rescripsit rescribique 
a Ser.mo Rege curavit. Caeteras vero, quae in fasciculum meum coniectae 
erant, Romam perferendas diligenter curavi iisque, quibus inscriptae erant, 
fideliter reddendas. Antonius Possevinus ante suum hic discessum accu- 
rate mecum egit, ut omnino Andream Lorichium, Ser-mi Regis Sueciae 
oratorem, quam humanissime tractaremus et si non certam, at aliquam ta- 
men rei et publicae et privatae bene gerendae spem ostenderemus 1). Id 
totum, cuiusmodi sit quantiquo S. Reg. M:tis intersit, Mag. Vestra pro